Dersin

Kodu Dersin Kodu Tiirii Tarih Saat Araligi Ogrenci Sayisi Sinav Platformu Ogretim Uyesi E-posta bilgileri Gorevli Asistanlar E-posta bilgileri
Prof. Dr. H. K beki u
PHAR 321 Farmakognozi 1 + Lab. 1 LAB 27.01.2021 1000 | 11.00 7 Moodle rot. br. Hasan firmizibekmez Murat Erdogan murat.erdogan @yeditepe.edu.tr
hkirmizibekmez@yeditepe.edu.tr
- AT Prof. Dr. ipek Karaaslan Kiibra Yalman kubra.yalman@yeditepe.edu.tr;
PHAR 121 Saglik Bilimleri igin Fizik LEC 27.01.2021 11:00 13:00 23 Google Classroom, Forms ..
aglik Biimiert fein Fizt 8 ikaraaslan@yeditepe.edu.tr Melda Ozgurbiiz melda.ozgurbuz@yeditepe.edu.tr
Prof. Dr. Erdem Yesilada . -
PHAR425 Fitoterapi ve Uygulamalari LAB 27.01.2021 13.00 14.00 11 Moodle . N s Selin Akytiz selin.akyuz@vyeditepe.edu.tr
yesilada@yeditepe.edu.tr
- o Dog. Dr. Filiz Esra Onen Bayram . X
PHAR 213 Farmasétik Organik Kimya 2 + Lab. LAB 28.01.2021 10.00 11.00 6 Google Classroom forms " Ayga Dedeoglu ayca.dedeoglu@yeditepe.edu.tr
esra.bayram@yeditepe.edu.tr
Prof. Dr. Hiilya Akgii .
PHAR 311 Farmasbtik Kimya 2 + Lab. 2 LAB 28.01.2021 13.00 | 14.00 7 Moodle rot. br. Htlya Akgun Bengisu Turgutalp bengisu.turgutalp@yeditepe.edu.tr
hakgun@yeditepe.edu.tr
Dog. Dr. Hande Sipahi . . . .
PHAR 564 Farmakovijilans ve Uygulamalari LEC 28.01.2022 15.00 16.00 8 Google Classroom, Forms o ) Sinem Helvacioglu sinem.helvacioglu@yeditepe.edu.tr
hande.sipahi@yeditepe.edu.tr
PHAR103 Molekiiler Biyoloji ve Genetik LEC 29.01.2021 10.00 12.00 21 Google Classroom, Forms Dr. Ogr. Uyesi Burgin Giingér burcin.gungor@yeditepe.edu.tr Aylin Ulkiic aylin.ulkucu@yeditepe.edu.tr
Meltem Macit meltem.macit@yeditepe.edu.tr,
PHAR 255 Farmasétik Analitik Kimya 1 LEC 29.01.2021 15.00 18.00 50 Google Classroom Dr. Ogr. Uyesi Ebru Tiirkdz Acar ebru.acar@yeditepe.edu.tr Sedat Kale sedat.kale@yeditepe.edu.tr
Ecem Gokoglan ecem.gokoglan@yeditepe.edu.tr
PHAR 571 Niitrasotikler ve Gida Destekleri LEC 29.01.2021 19.00 20.00 1 Google Classroom Dr. Ogr. Uyesi Etil Giizelmerig etil.ariburnu@yeditepe.edu.tr Asistan talebi yok.
PHAR 413 Klinik Toksikoloji LEC 30.01.2021 10.00 | 12.00 16 Google Classroom, Forms Prof. Dr. Ahmet Aydin Sinem Helvacioglu sinem.helvacioglu@yeditepe.edu.tr
ahmet.aydin@yeditepe.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi Erdem Séztut:
MDP 120 Anatomi LEC 30.01.2021 1200 | 13.00 5 Google Classroom, Forms - Dgr. Dyesi trdem soztutar Abdulrahman Aba abdulrahman.abba@yeditepe.edu.tr
erdem.soztutar@yeditepe.edu.tr
) . Dog. Dr. Mehtap Kagar P, " "
PHAR 233 Patofizyoloji LEC 30.01.2021 14.00 15.00 11 schoolo ) Aylin Ulktict aylin.ulkucu@yeditepe.edu.tr
yolol . mehtap.kacar@yeditepe.edu.tr v ¥ @y P
. e . Dog. Dr. Engin Celep A . .
PHAR 555 | Geleneksel ve Alternatif Tedavi Sistemleri LEC 30.01.2021 18.00 19.00 2 Moodle . N Yigit Inan yigit.inan@yeditepe.edu.tr
engingcelep@yeditepe.edu.tr
MDP 221 Biyokimya LEC 01.02.2021 13.00 14.00 6 Google Classroom, Forms Dr. Ogr. Uyesi Burgin Giingér burcin.gungor@yeditepe.edu.tr Yigit inan yigit.inan@yeditepe.edu.tr
Prof. Dr. H, K beki M
PHAR 321 Farmakognozi 1 + Lab. 1 LEC 01.02.2021 16.00 | 17.00 14 Moodle ot or. Rasan firmizibekmez Murat Erdogan murat.erdogan@yeditepe.edu.tr
hkirmizibekmez@yeditepe.edu.tr
Doc. Dr. Filiz Esra Gnen Bayram Sedat Kale sedat.kale@yeditepe.edu.tr,
PHAR 213 Farmasatik Organik Kimya 2 + Lab. LEC1 02.02.2021 13.00 14.00 68 Google Classroom, Forms <. or. . v Ecem Gokoglan, ecem.gokoglan@yeditepe.edu.tr,
esra.bayram@yeditepe.edu.tr . .
Ayca Dedeoglu ayca.dedeoglu@yeditepe.edu.tr
Dog. Dr. Filiz Esra O B
PHAR 213 Farmasétik Organik Kimya 2 + Lab. LEC2 02.02.2021 13.00 | 14.00 Google Classroom, Forms 0. Dr. Hiliz Esra Dnen Bayram
esra.bayram@yeditepe.edu.tr
T Prof. Dr. Hiilya Akgiin Bengisu Turgutalp bengisu.turgutal editepe.edu.tr
PHAR 311 Farmasotik Kimya 2 + Lab. 2 LEC 02.02.2021 12.00 13.00 26 Moodle
v hakgun@yeditepe.edu.tr Abdulrahman Aba abdulrahman.abba@yeditepe.edu.tr
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Prof. Dr. Mesut Sancar
sancarmesut@yahoo.com

PHAR 403 Klinik Eczacilik / Farmasotik Bakim 1 LEC 02.02.2021 17.00 18.00 2 Google Classroom mesut.sancar@yeditepe.edu.tr Asistan talebi yok.
Ogr. Gor. Ahmad Radi
ahmad.radi@yeditepe.edu.tr
Dr. Ogr. Uyesi Beril Kadioglu Yaman
- beril.kadioglu@yeditepe.edu.tr Kubra Yalman kubra.yalman@yeditepe.edu.tr ,
PHAR 401 Klinik E: Ik Uygul. [ LEC 03.02.2021 10.00 11.00 4 Google Classroom o o
inik Eczactlik Uygulamalart 8 Ogr. Goér. Ahmad Radi Melda Ozgiirbiiz melda.ozgurbuz@yeditepe.edu.tr
ahmad.radi@yeditepe.edu.tr
Dog. Dr. Hayati Celik . "
PHAR105 Genel Kimya LeC 03.02.2021 1100 | 14.00 33 Moodle 0. Dr. Hayati Gell Asistan talebi yok.
hayati.celik@yeditepe.edu.tr
Prof. Dr. Turgay Celik
" turgay.celik@yeditepe.edu.tr Kiibra Yalman kubra.yalman@yeditepe.edu.tr
PHAR331 F koloji 2 LEC 03.02.2021 17.00 19.00 38 Google classroom PN <
armakolojt 8 Dr. Ogr. Uyesi Beril Kadioglu Yaman Melda Ozgurbiiz melda.ozgurbuz@yeditepe.edu.tr
beril.kadioglu@yeditepe.edu.tr
Dog. Dr. Muh: t Hamitog| . M N " .
PHAR 433 Koruyucu Saglik LEC 04.02.2021 1000 | 12.00 1 Google Classroom 0¢. DOr. Muhammet Hamitoglu Sinem Helvacioglu sinem.helvacioglu@yeditepe.edu.tr
mohammad.saz@yeditepe.edu.tr
e i Ogr. Gor. Elgin Kiilahgioglu . X
PSY 220 Saglik Bilimleri iin Psikoloji LEC 04.02.2021 13.00 14.00 4 Google Classroom ) ) N Murat Erdogan murat.erdogan@yeditepe.edu.tr
elcin_kulahcioglu@hotmail.com
PHAR 431 Klinik Biyokimya LEC 04.02.2021 15.00 | 16.00 1 Google Classroom (gbzlemci istemiyor) Prof. Dr. Serdar Oztezcan Asistan talebi yok.
soztezcan@yeditepe.edu.tr
MATH 160 Kalkilise Girig LEC 04.02.2021 16.00 18.00 9 Google Classroom Dr. Ogr. Uyesi Giilgin Tugcu gulcin.tugcu@yeditepe.edu.tr Sedat Kale sedat.kale@yeditepe.edu.tr
. " Prof. Dr. Cetin Tag - .
PHAR 303 Farmasotik Teknoloji 1 + Lab. 1 LEC 05.02.2021 10.00 12.00 24 Google Classroom, Forms . N Burcu Uner burcu.uner@yeditepe.edu.tr
cetin.tas@yeditepe.edu.tr
Prof. Dr. Erdem Yesilad. . "
PHAR 425 Fitoterapi ve Uygulamalari LEC 05.02.2021 13.00 | 14.00 19 Google Classroom yel;‘i)la d;@y’g;gp:i;u; Selin Akyiiz selin.akyuz@yeditepe.edu.tr
LEC 05.02.2021 17.00 18.00 2 Google Classroom Dog. Dr. Cagatay Acuner cagatay.acuner@yeditepe.edu.tr Yagmur Ozhan yagmur.ozhan@yeditepe.edu.tr
MDP 220 Farmasotik Mikrobiyoloji
. i Ogr. Gér. Fahri Yagh
E Yonet Miisteri iligkil . .
PHAR 586 czane Yonetmi ve Mdster! fiskier! LEC 05.02.2021 18.00 | 19.00 2 Moodle fahriyagli@gmail.com Asistan talebi yok.

Yénetimi

fahri.yagli@yeditepe.edu.tr
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